
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 
 
 
 
 

О переносе выходного дня 
 
 
 
 
 

В соответствии со статьей 65 Конституции Республики Крым,         

частью третьей статьи 1 Закона Республики Крым от 29 декабря 2014 года             

№ 55-ЗРК/2014 «О праздниках и памятных датах в Республике Крым»,                   

в целях рационального использования работниками выходных дней 

постановляю: 

 

Перенести выходной день понедельник 19 марта 2018 года на 

понедельник 12 марта 2018 года. 

 

 

 

                   

Глава Республики Крым                                                               С. АКСЁНОВ 

 

 

г. Симферополь, 

02 марта 2018 года 

№ 69-У 

 

 

 

 


